
Paczka na dzień dziecka 1 
  

Cena:  

31,57 zł (z
wliczonym
podatkiem)  
  

Kody produktu:  

Reference: PACZKA-DZIECKA
EAN13: 5906233094821
UPC: -  
  

Cechy produktu:  

   

  

Galeria produktu:  

      

  

Opis:  

  
  

W zestawie znajduje się wszystko co zachwyci dziecko:

⭐ kolorowanka z flamastrami z ulubionymi bohaterami,

⭐ blok do rysowania,

⭐ ołówek o tej samej tematyce.

⭐ bańki mydlane,



⭐ naklejki,

⭐ piłka odbijająca 6cm mega creative 

Kolorowanka Psi Patrol z flamastrami Unipap

Zestaw AKSAMITNYCH KOLOROWANEK FLAMASTRY PSI PATROL (62591) Aksamitna
kolorowanka to super pomysł na prezent! Zestaw zawiera 6 obrazków piesków z
PSIEGO PATROLU oraz 6 flamastrów, Kolorowanka posiada aksamitne kontury, dzięki
którym dziecku łatwiej jest pokolorować obrazek nie wyjeżdżając poza linie. Ilość
arkuszy: 6 sztuki Ilość flamastrów: 6 sztuk Wymiary opakowania: 25,5 x 15 x 2 cm

Blok rysunkowy biały A4 20 ark Psi Patrol Majewski

Blok zawiera 20 białych offsetowych kartek A4 o gramaturze 80 g/m2. Okładka
kredowa o gramaturze 115g/m2 wykorzystuje najnowsze motywy wzornicze. Dla
podkreślenia, jakości wykończenia okładka jest dodatkowo nabłyszczana. Całość
usztywniona tekturowym podkładem. Licencja – Psi Patrol

Ołówek do nauki pisania HB z gumką Psi Patrol Majewski

Ołówek do nauki pisania idealny dla dzieci zaczynających naukę pisania. Ołówki
oznaczone kultową grafiką z bajki popularnej wśród dzieci "Psi Patrol". Dedykowany
dzieciom w wieku wczesnoszkolnym, ergonomiczny, trójkątny przekrój wymusza
poprawny chwyt i właściwe ułożenie palców, odpowiednia grubość i wyważenie
ołówka zapewniają idealne dopasowanie do małej dłoni dziecka, z drewna lipowego,
łatwy do temperowania, twardość grafitu: HB, średnica grafitu: 5,3 mm, długość
ołówka: 19 cm, przekrój ołówka: 10 mm. Wysyłamy losowy kolor/wzór.

Bańki mydlane 60 ml DreamWorks MIX

Pojemniczki wypełnione są specjalnym płynem do robienia baniek. Należy zamoczyć
końcówkę w gotowym płynie, a po wyjęciu podmuchać. Na zakrętce znajduję się
również gra zręcznościowa labirynt z kuleczką. Bańki o pojemności 60 ml.
Przeznaczony dla dzieci w wieku: 3+ Wielkość pojemnika: 11,5x4 cm.
Wyprodukowane we Włoszech MIX Baniek z licencją DreamWorks (postacie z takich
bajek jak: Trolls, Shrek, Madagaskar, Kung Fu Panda, Jak wytresować smoka?)
Wysyłamy dostępne wzory z danej kolekcji. ( występuje w 4 wzorach )

Naklejki buźki-uśmiechy Titanum

Wesołe wypukłe naklejki z minkami o różnej wielkości od 7mm do 20mm, 37szt.
Idealne do dekoracji i rekodzieła, dla dzieciaków do nagradzania za dobre zachowanie

Piłka odbijająca 6 cm mix MEGA CREATIVE 532560



Odbijająca piłeczka, specjalnie zaprojektowana dla dziecka, poprawia zdolności
ruchowe, wzmocnią kreatywność umysłu Twojego dziecka! Pozwala Ci na
niesamowite chwile spędzone z Twoją pociechą. Piłka odbijająca MEGA CREATIVE
znów wychodzi naprzeciw naszym oczekiwaniom, przedstawiając pomysł na radość i
zabawę w jednym. Zawartość zestawu: piłka odbijająca. Piłka występuje w czterech
kolorach. Wymiary produktu 6x6x6cm, nie wymaga zasilania bateriami. Zabawka
przeznaczona dla dzieci w wieku: 3+. Wysyłamy losowy kolor/wzór.

Zestaw do samodzielnego spakowania

  

Atrybuty produktu:  
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